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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sitges
Town, Barcelona med ett start pris på 397,000 €

Detta boutiquehotell i nybyggnation består av endast tre moderna lägenheter,

idealiskt belägna i hjärtat av Sitges centrum, en av de mest eftertraktade

kustområdena nära Barcelona.

Invånarna har omedelbar tillgång till lokala bekvämligheter, ett brett utbud av

restauranger och butiker, samt stadens berömda stränder, allt inom kort

gångavstånd. Området har exceptionellt goda förbindelser. Barcelonas

flygplats El Prat kan nås på cirka 30 minuter med bil, medan Sitges tågstation

erbjuder täta direktförbindelser till Barcelona, ​​samt bekväma anslutningar till

höghastighetstågnätet AVE.

Byggnaden är designad med modern livsstil i åtanke och kombinerar rena

arkitektoniska linjer med högkvalitativ konstruktion och förstklassiga

ytbehandlingar. Stora fönster maximerar naturligt ljusinsläpp, medan den

moderna designen smälter harmoniskt in i Sitges traditionella omgivningar.

Varje lägenhet har genomtänkt planlösning för att optimera utrymme och

komfort, med öppen planlösning mellan vardagsrum och matplats och fullt

utrustade moderna kök. Fastigheterna inkluderar välproportionerade sovrum

och eleganta badrum utrustade med kvalitetsmaterial och duschkabin.

Denna exklusiva fastighet levereras nyckelfärdigt och representerar en

utmärkt möjlighet för både livsstilsköpare och investerare. Den erbjuder

elegant kustnära boende året runt tillsammans med stark hyrespotential i ett

centralt läge.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sant-antoni-apartments

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
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most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 397 000 € Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 41m², Terrass 13m²

Lägenhet 425 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 45m², Terrass 13m²

Takvåning 970 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 97m², Terrass 10m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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